

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**Lcto:**654/2019 **Data:**13/02/2019 **Req:**448**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO XUXU DAL MOLIN**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	1,000	15,00000	15,00000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000
444035618 - PRANCHETA - OFÍCIO	UN	2,000	12,63000	25,26000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
444036171 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 24 X 34 CM, OFF SET 120 GRS COM TIMBRE	UN	30,000	0,10032	3,00960
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	4,000	0,86989	3,47956
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	1,000	5,59000	5,59000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	4,000	2,04804	8,19216
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,52909	5,29092
444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UN	4,000	11,00000	44,00000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	3,000	0,36000	1,08000
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	10,000	2,00000	20,00000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	3,000	0,39000	1,17000
			107,000	299,92223

Lcto:710/2019 **Data:**18/02/2019 **Req:**493**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO XUXU DAL MOLIN**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035641 - QUADRO DE AVISO TIPO MURAL EM CORTICA	UN	1,000	88,54000	88,54000
			1,000	88,54000

Lcto:1063/2019 **Data:**27/02/2019 **Req:**560**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO XUXU DAL MOLIN**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033940 - CARTUCHO HP 971XL COR MAGENTA REFERENCIA CN627AM	UN	2,000	421,00000	842,00000
444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033941 - CARTUCHO HP 971XL COR AMARELO REFERENCIA CN628AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM	UN	1,000	436,00000	436,00000
			5,000	2.120,00000
Qtde Movimentos: 3	Total Geral:	113,000		2.508,46223